

即時發佈

新濠按傳統於「澳門國際龍舟賽」前舉行龍舟點睛祈福儀式 激勵龍舟隊健兒士氣

(澳門訊)二零二一年六月一日(星期二) — 新濠博亞娛樂(「新濠」)延續多年傳統,連續第十五年支持澳門國際龍舟賽。在即將於 6 月 13 至 14 日在南灣湖水上活動中心舉行的 2021 澳門國際龍舟賽前夕,公司近日特意為新濠龍舟隊舉行了傳統的拜神及切金豬儀式,預祝新濠龍舟隊在澳門特區政府體育局及中國澳門龍舟總會主辦的比賽中勇奪佳績。新濠首席顧問黃昇雄博士為龍舟「點睛」開光祈福,其後龍舟隊隨即在南灣湖上划槳進行練習賽,展現團隊合作精神和熾熱的決心。













###

關於新濠博亞娛樂有限公司

新濠之美國預託股份於納斯達克全球精選市場(納斯達克:MLCO)上市,為一家在亞洲及歐洲區經營綜合度假村業務的發展商及資產擁有者。新濠目前經營位於澳門氹仔的綜合度假村酒店澳門新濠鋒(www.altiramacau.com)及位於澳門路氹城的綜合度假村新濠天地(www.cityofdreamsmacau.com)。新濠的業務亦包括澳門最大的非賭場博彩機業務摩卡娛樂場(www.mochaclubs.com)。本公司亦是新濠影滙(www.studiocity-macau.com)的主要擁有人及營運商,該項目位於澳門路氹城,是一個以電影為主題的綜合度假村。菲律賓方面,新濠的菲律賓附屬公司正於馬尼拉娛樂城經營及管理綜合度假村新濠天地(馬尼拉)(www.cityofdreamsmanila.com)。歐洲方面,本公司目前正在塞浦路斯共和國發展綜合娛樂度假村項目 City of Dreams Mediterranean (www.cityofdreamsmed.com.cy)。該項目預期將成為歐洲最大型的頂級綜合目的地度假此村。同時,本公司目前亦經營一家臨時娛樂場(為塞浦路斯共和國首家獲授權娛樂場)及獲授權經營四間衛星娛樂場(「Cyprus Casinos」)。City of Dreams Mediterranean 開幕後,本公司將繼續經營衛星娛樂場,而臨時娛樂場將終止營運。有關新濠的更多資料,請瀏覽 www.melcoresorts.com。

新濠得到其單一最大股東新濠國際發展有限公司(「新濠國際」)全力支持。新濠國際於香港聯合交易 所有限公司主板上市,主要股東為何猷龍先生,他本人亦為新濠之主席、執行董事兼行政總裁。

如有垂詢, 請聯絡:

新濠博亞娛樂有限公司

梁靜雯 電話: (852) 3151 3765

電郵: chimmyleung@melco-resorts.com